

Հաստատում են
 Կապանի N6 հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ
 տնօրեն Մ. Խալոյան
 ղեկավարելու 2017թ.



Հանելված N1
 ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
 ապրիլի 13-ի N390-Ն որոշման

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
ԿԱՊԱՆԻ N6 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ԴՈԱԿ 2018թ

Պատվիրատուն <Կապանի հիմնական դպրոց> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը «ՍՄ-Կ6 ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-15/2-17/2»						
Անվանումը՝ Դպրոցական սնունդ						
բաժին- , խումբ- , դաս- , ծրագիր-						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
	անվանումը	ձև	միավորը	գինը	Քանակը	(հազ.դրամ)
15811120	հաց	ԳՀ	կգ	330	2680	884400
15112150	Հավ	ԳՀ	կգ	1600	340	544000
15111120	Տավարի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	3500	102	357000
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	230	250	57500
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	300	230	69000
3221113	սոխ	ԳՀ	կգ	300	25	7500
15619000	ծավար	ԳՀ	կգ	500	421	210500
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	350	250	87500
15332140	Մալոյր	ԳՀ	կգ	350	250	87500
1583100	շաքար	ԳՀ	կգ	450	293	131850
15872400	աղ	ԳՀ	կգ	200	55	11000
15421100	ծեթ	ԳՀ	լիտր	700	375	262500
15511100	Կաթ	ԳՀ	լիտր	450	556	250200
15551600	մածուն կովի կաթից	ԳՀ	կգ	500	390	195000
15512000	թթվասեր տեղական	ԳՀ	կգ	1510	250	377500
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	750	421	315750
13211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	500	190	95000
15616000	ինդկաձավար	ԳՀ	կգ	600	410	246000
15851100	մակրոհունդեն	ԳՀ	կգ	420	410	172200
15331154	բուլկի	ԳՀ	հատ	60	8200	492000
15863200	թեյ	ԳՀ	տուփ	700	11	7700
15841000	կակաո	ԳՀ	տուփ	650	34	22100
15321000	կիսել	ԳՀ	տուփ	450	240	108000
3221450	կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	200	30000
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	250	80	20000
15331167	կանաչի խառը	ԳՀ	կապ	250	70	17500
39831246	հեղուկ աման լվացման	ՄԱ	հատ	300	150	45000
398831247	մաքրող ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1100	18	19800
398831247	մաքրող միջոց ռակշա	ՄԱ	հատ	300	120	36000
39831272	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	90	100	9000
39514100	սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	150	150	22500
39514101	սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	100	160	16000
39831241	օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	100	220	22000
39831244	օձառ լվացքի	ՄԱ	հատ	180	20	3600
39833400	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	30	18000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1300	40	52000
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	800	30	24000
39831272	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	50	7500
398831247	ժավել	ՄԱ	հատ	180	30	5400
39143211	սեղան	ՄԱ	հատ	20000	9	180000
39113520	աթոռ	ՄԱ	հատ	6250	36	225000
						5745000

Գնումների համակարգող Մ. Խալոյան Ա. Հարությունյան